
種別

円

円

～

資格者番号

０１０２０１０ 円 円 円 円

０１０４０１７ 円 円 円 円

０４０２０２２ 円 円 円 円

０４０５０１０ 円 円 円 円

０４０２０２６ 円 円 円 円

０６０１０１０ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

０４０２０１１ 円 円 円 円

０５０２０４３ 円 円 円 円

０６０１００７ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　　笠松町役場 物品

落札業者 中部事務機㈱ 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和4年2月

番号 8_1 件名 笠松町イントラネット及び総合行政情報システム端末等借上（物品納入業者の決定）

第　３　回 第　４　回

㈱インフォファーム 498,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年3月25日 入札日 令和4年2月14日

㈱エフワン 536,000

中央電子光学㈱ 452,000

トーテックアメニティ㈱岐阜事業所 470,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

中部事務機㈱ 400,000

㈱ハイパーブレイン岐阜支社 515,000

場　所 　笠松中学校 物品

落札業者 西垣ポンプ設備㈱ 予定価格 ー

番号 138 件名 笠松中学校スプリンクラー修繕

第　３　回 第　４　回

中部パークシステム㈱ 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年3月31日 入札日 令和4年2月28日

西垣ポンプ設備㈱ 480,000

長谷川体育施設㈱ 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回



種別

円

円

～

資格者番号

０６０３０１１ 円 円 円 円

０３０２０１３ 円 円 円 円

０１０４０１２ 円 円 円 円

０３０２００９ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　笠松町役場 業務

落札業者 NTT・TCリース㈱東海支店 予定価格 ー

番号 8_2 件名 笠松町イントラネット及び総合行政情報システム端末等借上（リース業者の決定）

第　３　回 第　４　回

富士通リース㈱中部支店 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和4年3月26日 令和9年3月25日 入札日 令和4年2月28日

㈱JECC 辞退

NTT・TCリース㈱東海支店 420,000

十六リース㈱ 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回


